No.
車　い　す　借　用　申　請　書

和　泉　市　長　あて
申請者
住所
氏名
電話
下記のとおり車いすを借用する。
なお、万一破損又は、紛失したときは申請者及び使用者の責任において弁償する。
記
　　使用者
１．氏名
２．住所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

３．生年月日　　　　          　　年　　　　月　　　　　日
４．借用理由
５．借用期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
６．備考
返却確認欄

返却日　　　　年　　　　月　　　　日

確認者

車いす番号